муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 14 «Тополек»   муниципального образования

город-курорт Анапа

Приказ

от  30.08.2024 г.                                                                                          № 69

О назначении ответственного за

аттестацию педагогических кадров

в МБДОУ д/с № 14 «Тополек»

В соответствии с частью 4 статьи 49 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  на основании

приказа министерства просвещения Российской Федерации от 24 марта 2023

г., № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность»;

приказа министерства образования, науки и молодежной политики от

31.08.2023 г. № 2508 «О внесении изменений в приказ министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края для

проведения аттестации педагогических работников организаций,

осуществляющих образовательную деятельность, в целях установления

квалификационной категории»,

приказываю:

1. Назначить Ковязину Ольгу Николаевну, старшего воспитателя,

ответственным за организацию аттестации педагогически работников в

МБДОУ д/с № 14 «Тополек».

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                    Н.В. Исмаилова